
 
Ansioluettelo  
Nykyisessä väitöskirjassani keskityn islamilaiseen pankkitoimintaan ja rahoitukseen, joka on yleisesti kiinnostava aihe,
koska se voi vaikuttaa rahoitusjärjestelmiin, erityisesti pankkialaan ja korkoihin. Vaikka tutkimukseni on luonteeltaan
ensisijaisesti oikeudellinen ja perustuu oikeudelliseen analyysiin, islamilaisen pankki- ja rahoitusalan keskeiset periaatteet
- erityisesti lainojen korkojen kielto ja keinottelun haitalliset vaikutukset talouteen - ovat suoraan peräisin sharia-laista, joka
tarjoaa erittäin kehittyneen ja säännellyn kehyksen liiketoimille.Huolimatta islamilaista pankki- ja rahoitusalaa koskevista
tarkoin määritellyistä oikeudellisista periaatteista useimpien muslimimaiden oikeusjärjestelmät ovat saaneet merkittäviä
vaikutteita länsimaisista oikeusjärjestelmistä, mikä on johtanut tavanomaisiin pankkilakeihin, jotka usein poikkeavat
islamilaisen oikeuden periaatteista. Tämä herättää kiistanalaisia kysymyksiä, kuten se, millä lailla pitäisi säännellä
kansainvälisiä sopimuksia, jotka koskevat pankkien, yksityishenkilöiden, sijoittajien ja valtioiden välisiä rahoitusvälineitä,
koska islamilainen laki ei ole institutionaalinen laki, ja mikä tuomari on pätevä ratkaisemaan näistä välineistä mahdollisesti
aiheutuvia ristiriitoja.Islamilaisesta pankkitoiminnasta on käyty lukuisia keskusteluja sen alkuperästä ja tarkoituksesta.
Joidenkin mielestä se juontaa juurensa ideologiasta, kun taas toisten mielestä se on vastaus rahoitusalan ongelmiin ja
yritys palauttaa eettiset arvot pankkitoimintaan. Tulkinnasta riippumatta keskeinen korkokysymys - riba - on edelleen
keskeinen huolenaihe. Sen määritelmä ylimääräisenä korvauksena tai yliarvona ilman asianmukaista harkintaa asettaa
teologisia haasteita rahoituslaitoksille, mutta yliarvo ja keinottelu olivat merkittäviä tekijöitä vuoden 2008
maailmanlaajuisessa finanssikriisissä. Vaikka korko on pankkien ensisijainen keino tuottaa voittoa, se on edelleen
islamilaisen pankkitoiminnan keskeinen periaate. Tämä on johtanut eettisempien pankkien syntyyn, jotka asettavat
etusijalle kestävyyden ja ympäristövaikutukset. Se herättää kysymyksen siitä, onko tulevaisuudessa mahdollista perustaa
pankki, jossa korko on 0 prosenttia.Kun islamilainen pankkitoiminta otettiin käyttöön, sitä kritisoitiin utopistisena unelmana.
Kriitikot kyseenalaistivat moraalin ja rahoituksen välisen yhteyden, mutta nykyään alan arvo on yli 1,3 biljoonaa
Yhdysvaltain dollaria, ja liikevaihto kasvaa jatkuvasti. Tämä osoittaa, että islamilainen pankki- ja rahoitusala tunnustetaan
ja hyväksytään yhä laajemmin elinkelpoisena ja eettisenä vaihtoehtona perinteisille pankkikäytännöille.
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